ấp 12, xã Trinh Phú, huyện Kế

Sách, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp 12, xã An Lạc Thôn, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Bà Đặng Thị Lài trả cho bà Châu Thị Bế với số tiền là 11.500.000 đồng. Trả
lần đầu vào ngày 25/8/2025 là 01 tháng, số tiền 1.500.000 đồng (một triệu, năm
trăm ngàn đồng).

Khi đến hạn trả nợ, bà Châu Thị Bế có đơn yêu cầu thi hành án, nếu bà Đặng

Thị Lài không thanh toán số tiền nêu trên, thì hàng tháng bà Lài còn phải trả cho bà

Bế đối với số tiền chậm trả theo lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân